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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 25.02.2023

1 - I BLOK 25.02.2023 - 9:00

Konkurencja 1 Kobiet, 400m dowolny Open
25.02.2023 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat i młodsi

1. MALEC Matylda 10 MKS IKAR STAL Mielec 5:03.52 457
50m: 33.62 33.62 150m: 1:50.43 39.22 250m: 3:08.82 39.26 350m: 4:26.53 38.96

100m: 1:11.21 37.59 200m: 2:29.56 39.13 300m: 3:47.57 38.75 400m: 5:03.52 36.99

2. BALCERZAK Barbara 10 SKP DELFIN Kozienice 5:03.91 456
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.64 37.24 250m: 3:02.44 39.26 350m: 4:23.86 41.13

100m: 1:07.40 35.39 200m: 2:23.18 38.54 300m: 3:42.73 40.29 400m: 5:03.91 40.05

3. BRZEZIŃSKA Dominika 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:20.80 387
50m: 33.23 33.23 150m: 1:52.22 40.92 250m: 3:16.06 42.45 350m: 4:40.61 42.61

100m: 1:11.30 38.07 200m: 2:33.61 41.39 300m: 3:58.00 41.94 400m: 5:20.80 40.19

4. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 5:24.69 373
50m: 34.80 34.80 150m: 1:53.66 40.22 250m: 3:18.88 42.79 350m: 4:45.13 43.21

100m: 1:13.44 38.64 200m: 2:36.09 42.43 300m: 4:01.92 43.04 400m: 5:24.69 39.56

5. WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:35.82 337
50m: 36.25 36.25 150m: 1:57.59 41.44 250m: 3:24.38 43.75 350m: 4:52.72 44.10

100m: 1:16.15 39.90 200m: 2:40.63 43.04 300m: 4:08.62 44.24 400m: 5:35.82 43.10

6. IGNAC Kornelia 10 UKP GRYF Dębica 5:44.24 313
50m: 39.77 39.77 150m: 2:07.41 44.22 250m: 3:33.86 43.12 350m: 5:03.18 44.28

100m: 1:23.19 43.42 200m: 2:50.74 43.33 300m: 4:18.90 45.04 400m: 5:44.24 41.06

7. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 5:51.91 293
50m: 39.17 39.17 150m: 2:06.50 44.30 250m: 3:36.79 45.70 350m: 5:06.89 44.50

100m: 1:22.20 43.03 200m: 2:51.09 44.59 300m: 4:22.39 45.60 400m: 5:51.91 45.02

8. MAZUR Antonina 10 MKS IKAR STAL Mielec 5:58.88 276
50m: 38.33 38.33 150m: 2:09.26 45.80 250m: 3:43.87 47.00 350m: 5:14.96 45.53

100m: 1:23.46 45.13 200m: 2:56.87 47.61 300m: 4:29.43 45.56 400m: 5:58.88 43.92

9. BRATUŚ Julia 11 UKP GRYF Dębica 6:16.68 239
50m: 41.88 41.88 150m: 2:18.70 48.86 250m: 3:54.59 47.24 350m: 5:30.83 48.31

100m: 1:29.84 47.96 200m: 3:07.35 48.65 300m: 4:42.52 47.93 400m: 6:16.68 45.85

10. MAZUR Hanna 11 UKP GRYF Dębica 6:48.52 187
50m: 42.58 42.58 150m: 2:25.72 53.14 250m: 4:10.42 52.28 350m: 5:56.99 53.32

100m: 1:32.58 50.00 200m: 3:18.14 52.42 300m: 5:03.67 53.25 400m: 6:48.52 51.53

14 - 15 lat

1. BEREZAK Milena 08 MKS IKAR STAL Mielec 4:47.37 539
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.98 36.79 250m: 2:58.13 36.96 350m: 4:11.85 36.75

100m: 1:07.19 35.33 200m: 2:21.17 37.19 300m: 3:35.10 36.97 400m: 4:47.37 35.52

2. WOŹNIAK Beata 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:55.34 496
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.97 37.35 250m: 3:02.17 38.24 350m: 4:18.84 38.46

100m: 1:08.62 36.42 200m: 2:23.93 37.96 300m: 3:40.38 38.21 400m: 4:55.34 36.50

3. GĄSKA Paulina 09 MKS IKAR STAL Mielec 4:55.90 494
50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.16 36.91 250m: 3:01.76 38.67 350m: 4:18.62 38.36

100m: 1:08.25 36.08 200m: 2:23.09 37.93 300m: 3:40.26 38.50 400m: 4:55.90 37.28

4. JAMA Michalina 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:16.24 404
50m: 34.57 34.57 150m: 1:53.37 40.18 250m: 350m: 4:37.37 41.40

100m: 1:13.19 38.62 200m: 2:33.82 40.45 300m: 3:55.97 400m: 5:16.24 38.87
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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 25.02.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. DRABYCH Valeriia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:25.52 371
50m: 34.90 34.90 150m: 1:54.97 41.14 250m: 3:19.68 42.67 350m: 4:45.01 42.33

100m: 1:13.83 38.93 200m: 2:37.01 42.04 300m: 4:02.68 43.00 400m: 5:25.52 40.51

6. GÓRNIAK Adrianna 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:44.88 312
50m: 34.19 34.19 150m: 1:57.21 43.09 250m: 3:27.81 45.48 350m: 4:59.86 46.02

100m: 1:14.12 39.93 200m: 2:42.33 45.12 300m: 4:13.84 46.03 400m: 5:44.88 45.02

7. GRZESIAK Kalina 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 6:11.58 249
50m: 38.63 38.63 150m: 2:09.39 46.50 250m: 3:45.43 48.13 350m: 5:23.32 49.59

100m: 1:22.89 44.26 200m: 2:57.30 47.91 300m: 4:33.73 48.30 400m: 6:11.58 48.26

8. KARABANOWSKA Maja 09 KS PRESTIGE Rzeszów 6:41.60 197
50m: 44.46 44.46 150m: 2:24.55 51.54 250m: 4:08.21 52.81 350m: 5:53.26 52.67

100m: 1:33.01 48.55 200m: 3:15.40 50.85 300m: 5:00.59 52.38 400m: 6:41.60 48.34

16 lat i starsi

1. SZOPA Natalia 07 UKP GRYF Dębica 4:43.43 562
50m: 29.21 29.21 150m: 1:40.33 36.80 250m: 2:55.07 37.22 350m: 4:08.72 36.52

100m: 1:03.53 34.32 200m: 2:17.85 37.52 300m: 3:32.20 37.13 400m: 4:43.43 34.71

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m dowolny Open
25.02.2023 - 9:29 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat i młodsi

1. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:57.22 364
50m: 32.19 32.19 150m: 1:45.81 37.27 250m: 3:02.60 38.57 350m: 4:20.26 38.82

100m: 1:08.54 36.35 200m: 2:24.03 38.22 300m: 3:41.44 38.84 400m: 4:57.22 36.96

2. ROMANTSOV Kyrylo 11 BOSiR Brzesko 5:03.56 341
50m: 35.16 35.16 150m: 1:52.41 38.68 250m: 3:09.61 38.68 350m: 4:26.91 38.71

100m: 1:13.73 38.57 200m: 2:30.93 38.52 300m: 3:48.20 38.59 400m: 5:03.56 36.65

3. SIWIEC Ksawery 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 5:12.55 313
50m: 33.56 33.56 150m: 1:51.58 40.25 250m: 3:12.28 40.64 350m: 4:35.18 41.64

100m: 1:11.33 37.77 200m: 2:31.64 40.06 300m: 3:53.54 41.26 400m: 5:12.55 37.37

4. FTARAS Apostolos 10 MKS IKAR STAL Mielec 5:25.43 277
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.83 40.13 250m: 3:16.35 41.66 350m: 4:43.41 43.83

100m: 1:13.70 38.88 200m: 2:34.69 40.86 300m: 3:59.58 43.23 400m: 5:25.43 42.02

5. SPANDLOWSKI Oliwier 10 MKS IKAR STAL Mielec 5:25.78 276
50m: 36.00 36.00 150m: 1:56.37 40.58 250m: 3:18.87 41.53 350m: 4:45.03 42.84

100m: 1:15.79 39.79 200m: 2:37.34 40.97 300m: 4:02.19 43.32 400m: 5:25.78 40.75

6. LIGNOS Stylianos 11 UKP GRYF Dębica 6:37.71 151
50m: 52.79 52.79 150m: 2:32.98 52.89 250m: 4:15.27 50.58 350m: 5:52.67 48.06

100m: 1:40.09 47.30 200m: 3:24.69 51.71 300m: 5:04.61 49.34 400m: 6:37.71 45.04

14 - 15 lat

1. GŁOGOWSKI Seweryn 08 MUKP MOSiR ORKA Kielce 4:41.15 430
50m: 30.59 30.59 150m: 1:41.47 36.60 250m: 2:54.02 36.65 350m: 4:07.45 36.45

100m: 1:04.87 34.28 200m: 2:17.37 35.90 300m: 3:31.00 36.98 400m: 4:41.15 33.70

2. WICHA Antoni 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:47.88 400
50m: 31.98 31.98 150m: 1:43.25 36.29 250m: 2:57.78 37.55 350m: 4:12.47 37.52

100m: 1:06.96 34.98 200m: 2:20.23 36.98 300m: 3:34.95 37.17 400m: 4:47.88 35.41
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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 25.02.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. KĘPIŃSKI Rafał 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:54.69 373
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.56 37.22 250m: 3:02.32 37.90 350m: 4:17.84 37.42

100m: 1:09.34 36.26 200m: 2:24.42 37.86 300m: 3:40.42 38.10 400m: 4:54.69 36.85

4. SMYKIEWICZ Mateusz 09 SKP DELFIN Kozienice 4:56.36 367
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.76 37.24 250m: 3:02.29 38.47 350m: 4:19.41 38.43

100m: 1:08.52 36.11 200m: 2:23.82 38.06 300m: 3:40.98 38.69 400m: 4:56.36 36.95

5. BIENIEK Michał 09 SKP DELFIN Kozienice 4:57.86 361
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.27 38.70 250m: 3:06.78 37.87 350m: 4:22.69 38.02

100m: 1:11.57 37.96 200m: 2:28.91 38.64 300m: 3:44.67 37.89 400m: 4:57.86 35.17

6. MIARA Piotr 09 KP ORLIK Przeworsk 5:41.85 239
50m: 36.74 36.74 150m: 2:02.24 43.73 250m: 3:29.89 44.06 350m: 4:59.71 45.00

100m: 1:18.51 41.77 200m: 2:45.83 43.59 300m: 4:14.71 44.82 400m: 5:41.85 42.14

Konkurencja 3 Kobiet, 200m grzbietowy Open
25.02.2023 - 9:48 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat i młodsi

1. OLSZEWSKA Natalia 10 MUKP MOSiR ORKA Kielce2:38.59 421 37.03 40.51 41.73 39.32
2. MALEC Matylda 10 MKS IKAR STAL Mielec 2:39.99 410 37.30 41.51 42.52 38.66
3. STANISZEWSKA Maja 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:43.39 385 37.18 41.53 43.32 41.36
4. AGLIANO Victoria 10 SSiR CENTRUM Staszów 2:50.48 339 39.26 43.18 44.90 43.14
5. WOYTERSKA Lena 11 MKS IKAR STAL Mielec 3:10.82 242 46.16 48.44 48.30 47.92
6. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:26.86 190 48.14 52.39 53.95 52.38

14 - 15 lat

1. BEREZAK Milena 08 MKS IKAR STAL Mielec 2:30.71 491 36.01 38.74 38.88 37.08
2. GĄSKA Paulina 09 MKS IKAR STAL Mielec 2:32.02 478 36.21 39.01 39.27 37.53
3. FRĄCZEK Łucja 08 UKP Bychawa 2:34.33 457 35.62 40.33 40.41 37.97
4. BEKSIŃSKA Amelia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:34.45 456 35.87 39.03 40.61 38.94
5. FTARA Maja 09 MKS IKAR STAL Mielec 2:41.70 397 36.45 40.09 42.05 43.11
6. BIELECKA Lena 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:48.86 349 39.94 42.46 43.63 42.83
7. GUZIŃSKA Natalia 09 MUKP MOSiR ORKA Kielce2:52.75 326 39.59 44.20 45.53 43.43
8. KĘPSKA Michalina 08 KP ORLIK Przeworsk 3:10.66 242 46.64 48.81 49.31 45.90
9. KOJDER Jagoda 08 KP ORLIK Przeworsk 3:13.08 233 45.65 48.61 49.96 48.86

10. MATUŁA Alicja 09 KS PRESTIGE Rzeszów 3:18.76 214 48.42 51.75 51.87 46.72
11. WACHTA Iga 09 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne3:37.73 163 47.60 54.48 58.07 57.58

16 lat i starsi

1. SZOPA Natalia 07 UKP GRYF Dębica 2:36.65 437 36.59 41.07 40.29 38.70
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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 25.02.2023

Konkurencja 4 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
25.02.2023 - 10:04 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat i młodsi

1. KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba2:30.62 344 33.90 37.79 36.66 42.27
2. GIEMZA Paweł 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:37.50 301 35.25 39.35 41.50 41.40
3. ZAWADZKI Tymon 11 KP ORLIK Przeworsk 2:41.84 278 37.39 40.59 43.05 40.81
4. SYGUT Jakub 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne2:45.75 258 38.60 41.85 43.58 41.72
5. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:53.58 225 41.08 45.69 46.04 40.77
6. TRZPIS Olaf 11 MKS IKAR STAL Mielec 3:06.25 182 42.39 46.89 49.25 47.72
7. BABICZ Jan 11 UKP GRYF Dębica 3:15.11 158 1:34.53
8. RYBAK Szymon 11 MKS IKAR STAL Mielec 3:18.24 151 45.87 50.99 52.69 48.69
9. BAJ Jan 13 KP ORLIK Przeworsk 3:18.91 149 1:39.53 50.86

14 - 15 lat

1. LUŚTYK Tomasz 09 SKP DELFIN Kozienice 2:30.03 349 33.71 37.82 39.19 39.31
2. PAZDRO Antoni 08 MKS IKAR STAL Mielec 2:35.96 310 35.01 38.83 40.55 41.57
3. BIENIEK Maciej 09 SKP DELFIN Kozienice 2:41.03 282 37.42 41.22 41.23 41.16
4. BUDZEŃ Patryk 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:43.06 271 36.47 42.65 43.37 40.57
5. CIŹLA Stanisław 09 MUKP MOSiR ORKA Kielce2:45.12 261 38.63 41.80 43.37 41.32
6. BEDNARZ Maksymilian 09 SKP DELFIN Kozienice 3:09.60 172 43.48 47.76 51.01 47.35

16 lat i starsi

1. OCHALIK Adrian 07 MKS IKAR STAL Mielec 2:11.44 519 30.27 33.50 33.81 33.86
2. WILK Mikołaj 07 MKS IKAR STAL Mielec 2:20.93 421 32.55 36.11 36.99 35.28

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny Open
25.02.2023 - 10:21 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat i młodsi

1. MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:19.87 475 37.02 42.85
2. MAJCHER Julia 11 AZS PWSTE Jarosław 1:22.55 431 39.40 43.15
3. BOSZCZYK Zuzanna 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:23.78 412 38.79 44.99
4. WIĄCEK Ewa 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:30.76 324 44.04 46.72
5. BRZEZIŃSKA Dominika 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:31.30 318 42.83 48.47
6. SOKÓŁ Sara 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:31.34 318 43.61 47.73
7. GŁUSZKO Michalina 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:32.18 309 44.01 48.17
8. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:34.03 291 44.91 49.12
9. ŻURAWICZ Oliwia 10 MKS IKAR STAL Mielec 1:34.55 286 42.70 51.85

10. MAIK Marcelina 11 AZS PWSTE Jarosław 1:35.81 275 45.66 50.15
11. PIĘTNIK Zuzanna 10 AZS PWSTE Jarosław 1:36.24 272 43.84 52.40
12. POKRZYWA Emilia 11 KS Swim2Win Krosno 1:37.77 259 47.59 50.18
13. PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 1:38.53 253 47.22 51.31
14. BLUJ Zuzanna 11 KP ORLIK Przeworsk 1:39.63 245 46.98 52.65
15. BRATUŚ Julia 11 UKP GRYF Dębica 1:40.73 237 47.81 52.92
16. OSOBLIWY Daria 11 MKS IKAR STAL Mielec 1:41.87 229 47.49 54.38
17. WŁOSZCZYNA Aleksandra 11 MKS IKAR STAL Mielec 1:44.56 212 49.94 54.62
18. GOC Jagoda 11 UKP GRYF Dębica 1:46.19 202 50.38 55.81
19. TOMASZEWSKA Maja 11 UKP GRYF Dębica 1:46.71 199 49.33 57.38
20. WASIUTA Malwina 11 MKS IKAR STAL Mielec 1:48.60 189 51.25 57.35
21. KORNACKA Oliwia 12 KP ORLIK Przeworsk 1:51.30 175 52.08 59.22
22. HAJDUK Maja 13 UKP GRYF Dębica 1:53.64 165 53.61 1:00.03
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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 25.02.2023

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m klasyczny, 13 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

23. NOWAK Zofia 11 MKS IKAR STAL Mielec 1:58.58 145 54.26 1:04.32
24. NYLEC Aleksandra 12 UKP GRYF Dębica 2:05.22 123 58.72 1:06.50
25. BARTKOWICZ Nikola 11 MKS IKAR STAL Mielec 2:05.38 123 58.63 1:06.75
26. BLUJ Hanna 13 KP ORLIK Przeworsk 2:08.05 115 1:00.85 1:07.20
27. DOMARADZKA Ewa 13 KP ORLIK Przeworsk 2:08.65 113 58.78 1:09.87
28. TROJNACKA Kamila 11 MKS IKAR STAL Mielec 2:10.54 109 1:01.02 1:09.52
29. GOLONKA Milena 11 KP ORLIK Przeworsk 2:13.00 103 1:03.50 1:09.50

DYSKW. ROZMUS Maja 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 44.19
K1, 50m, 75m

14 - 15 lat

1. KARPOWICZ Olivia 09 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:17.02 530 35.73 41.29
2. SOSNOWSKA Oliwia 09 SSiR CENTRUM Staszów 1:22.29 435 38.04 44.25
3. KOZUB Amelia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:24.76 398 38.52 46.24
4. RŻANY Blanka 08 UKP GRYF Dębica 1:26.13 379 40.15 45.98
5. GÓRNIAK Adrianna 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:26.95 368 39.73 47.22
6. SZMYD Karolina 09 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:28.15 354 42.23 45.92
7. SULIK Hanna 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:30.67 325 43.12 47.55
8. GŁOGOWSKA Zuzanna 08 MKS IKAR STAL Mielec 1:31.94 312 42.47 49.47
9. BIELECKA Lena 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:34.35 288 46.67 47.68

10. KOLEV Julia 09 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:35.45 278 44.14 51.31
11. KĘPSKA Michalina 08 KP ORLIK Przeworsk 1:35.78 275 45.95 49.83
12. STACHYRAK Julia 09 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:38.39 254 47.09 51.30
13. WILK Weronika 09 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:41.90 229 46.51 55.39
14. KRZYŻANOWSKA Julia 08 AZS PWSTE Jarosław 1:43.82 216 50.12 53.70
15. PRZYBYŁA Nela 08 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:44.18 214 47.87 56.31
16. WACHTA Iga 09 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:44.31 213 49.98 54.33
17. MADEJ Maja 09 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:45.30 207 47.72 57.58
18. STÓJ Oliwia 09 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:48.72 188 51.90 56.82

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
25.02.2023 - 10:44 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat i młodsi

1. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:23.36 291 39.48 43.88
2. FTARAS Apostolos 10 MKS IKAR STAL Mielec 1:25.41 271 41.41 44.00
3. SUDER Jacek 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:25.55 269 40.61 44.94
4. SZWARC Wiktor 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:29.37 236 41.24 48.13
5. CHMIELEWSKI Oskar 10 SSiR CENTRUM Staszów 1:32.28 214 42.85 49.43
6. MUCIEK Hubert 10 MKS IKAR STAL Mielec 1:32.34 214 42.55 49.79
7. TYMOCZEK Nikodem 11 KP ORLIK Przeworsk 1:37.03 184 45.52 51.51
8. ISSER-DRYKA Jakub 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:38.49 176 46.88 51.61
9. RADO Miłosz 10 MKS IKAR STAL Mielec 1:39.66 170 44.59 55.07

10. MUCIEK Szymon 10 MKS IKAR STAL Mielec 1:44.98 146 50.29 54.69
11. LIGNOS Stylianos 11 UKP GRYF Dębica 1:45.62 143 50.88 54.74
12. KUSY Jakub 12 KP ORLIK Przeworsk 1:47.95 134 51.19 56.76
13. WALERIANOWICZ Alan 10 AZS PWSTE Jarosław 1:47.98 134 51.74 56.24
14. RUSIN Mikołaj 10 KP ORLIK Przeworsk 1:54.99 111 53.59 1:01.40
15. PELC Szymon 11 KP ORLIK Przeworsk 1:55.72 109 54.11 1:01.61
16. NOWICKI Jan 10 MKS IKAR STAL Mielec 2:05.51 85 57.74 1:07.77
17. ŚWIERCZYŃSKI Kuba 11 MKS IKAR STAL Mielec 2:09.68 77 1:00.05 1:09.63
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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 25.02.2023

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m klasyczny

14 - 15 lat

1. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:13.56 424 35.18 38.38
2. BIENIEK Michał 09 SKP DELFIN Kozienice 1:17.25 366 37.67 39.58
3. MARKOWSKI Piotr 08 MKS IKAR STAL Mielec 1:17.38 364 35.49 41.89
4. SMYKIEWICZ Mateusz 09 SKP DELFIN Kozienice 1:19.74 333 37.19 42.55
5. KALITA Michał 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:19.83 332 37.40 42.43
6. PIĘTNIK Franciszek 08 AZS PWSTE Jarosław 1:23.20 293 40.52 42.68
7. MALEC Maciej 09 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:23.49 290 40.19 43.30
8. BUDZEŃ Patryk 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:24.08 284 38.49 45.59
9. KOBYLSKI Filip 09 SKP DELFIN Kozienice 1:40.41 166 46.91 53.50

10. SELVAGGIO Kevin 08 AZS PWSTE Jarosław 1:40.62 165 45.38 55.24

16 lat i starsi

1. WILK Mikołaj 07 MKS IKAR STAL Mielec 1:05.86 591 31.00 34.86
2. GŁAZ Karol 07 MKS IKAR STAL Mielec 1:09.32 507 32.87 36.45
3. BLICHARZ Filip 07 MKS IKAR STAL Mielec 1:10.98 472 34.12 36.86
4. MURAS Szymon 06 MKS IKAR STAL Mielec 1:15.58 391 35.13 40.45
5. SIWARSKI Marcin 07 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:18.15 353 35.64 42.51

Konkurencja 7 Kobiet, 200m zmienny Open
25.02.2023 - 10:59 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat i młodsi

1. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:03.70 291 40.48 47.36 55.95 39.91
2. WIĄCEK Ewa 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba3:09.57 265
3. WŁOSZCZYNA Aleksandra11 MKS IKAR STAL Mielec 3:17.86 233 46.22 49.48 56.23 45.93
4. WASIUTA Malwina 11 MKS IKAR STAL Mielec 3:28.86 198
5. PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 3:36.73 177

14 - 15 lat

1. BEREZAK Milena 08 MKS IKAR STAL Mielec 2:37.08 466 33.86 40.29 48.05 34.88
2. FTARA Maja 09 MKS IKAR STAL Mielec 2:46.40 392 35.56 42.38 47.89 40.57
3. PRĄCIK Amelia 08 UKP Bychawa 2:52.18 354 35.90 41.72 55.43 39.13
4. JAMA Michalina 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:54.88 338 37.51 46.75 50.60 40.02
5. SZMYD Karolina 09 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne2:55.93 332 43.02 46.00 46.87 40.04
6. KOJDER Jagoda 08 KP ORLIK Przeworsk 3:12.13 255 38.84 48.93 56.43 47.93

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m zmienny Open
25.02.2023 - 11:11 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat i młodsi

1. ROMANTSOV Kyrylo 11 BOSiR Brzesko 2:42.84 305 36.80 42.66 46.19 37.19
2. SIWIEC Ksawery 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba2:47.28 281 34.52 44.76 48.83 39.17
3. BĄK Jakub 10 MKS IKAR STAL Mielec 2:49.92 268 36.33 45.62 51.01 36.96
4. SUDER Jacek 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne2:52.30 257 41.52 43.61 48.26 38.91
5. SPANDLOWSKI Oliwier 10 MKS IKAR STAL Mielec 2:53.11 253 38.26 45.75 49.81 39.29
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Zawody o Puchar Prezydenta Mielca
Mielec, 25.02.2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m zmienny

14 - 15 lat

1. MARKOWSKI Piotr 08 MKS IKAR STAL Mielec 2:38.17 332 33.30 41.05 45.13 38.69
LUŚTYK Tomasz 09 SKP DELFIN Kozienice 2:38.17 332 34.58 41.46 47.83 34.30

3. TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:39.05 327 31.09 41.83 48.23 37.90
4. BIENIEK Maciej 09 SKP DELFIN Kozienice 2:45.28 291 38.49 39.88 50.15 36.76
5. MALEC Maciej 09 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne2:46.17 287 36.27 42.09 48.59 39.22
6. KALITA Michał 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:47.03 282 40.61 44.98 47.28 34.16
7. GIERULA Karol 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:07.97 198

DYSKW. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:23.90 29.24 38.18 41.86 34.62
Z3/K15, 150m

Konkurencja 9 Kobiet, 100m dowolny Open
25.02.2023 - 11:23 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat i młodsi

1. BALCERZAK Barbara 10 SKP DELFIN Kozienice 1:03.94 485 30.25 33.69
2. OLSZEWSKA Natalia 10 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:05.91 443 32.07 33.84
3. BOSZCZYK Zuzanna 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:05.97 441 31.03 34.94
4. MAJCHER Julia 11 AZS PWSTE Jarosław 1:06.04 440 32.10 33.94
5. MALEC Matylda 10 MKS IKAR STAL Mielec 1:08.54 394 33.55 34.99
6. STANISZEWSKA Maja 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:09.19 383 33.25 35.94
7. SOKÓŁ Sara 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:09.88 371 32.62 37.26
8. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:10.07 368 33.71 36.36
9. BARTNIK Weronika 10 AZS PWSTE Jarosław 1:12.27 336 35.00 37.27

10. ŻURAWICZ Oliwia 10 MKS IKAR STAL Mielec 1:12.29 335 35.08 37.21
11. AGLIANO Victoria 10 SSiR CENTRUM Staszów 1:13.10 324 35.42 37.68
12. ROZMUS Maja 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:13.13 324 35.20 37.93
13. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:14.96 301 35.96 39.00
14. MAZUR Antonina 10 MKS IKAR STAL Mielec 1:15.90 290 36.15 39.75
